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Witamina B3 zapoczątkowała życie na Ziemi?
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Badacze z NASA dokonując doświadczenie na składzie
chemicznym różnych meteorytów, bogatych w węgiel wykazali, że wszystkie posiadają
witaminę B3 oraz stężenie tej witaminy  jest ściśle powiązane z ilością węgla zawartym
w meteorycie. W badanych meteorytach odkryto od 30 do 600 cząstek niacyny na miliard.
Naukowcy sugerują, że znajdująca się na Ziemi witamina B3, przybyła do nas z głębi
kosmosu, właśnie przy pomocy kosmicznych kamieni.

Naukowcy przypuszczają, iż witamina B3 mogła zapoczątkować, życie na naszej planecie. Niacyna
jest bowiem prekursorem dinukleotydu nikotynoamidoadeninowego (NAD), bez którego nie mogłoby
dochodzić do syntezy białek i w rezultacie tworzenia prostych form życia.

Witamina B3  jest niezbędna dla naszego organizmu. Wpływa na naszą urodę oraz zdrowie a jej
niedobór jej w organizmie prowadzi do poważnych schorzeń, a najważniejsze z nich to:
nadwrażliwość nerwowa, stany apatii, bezsenność, bóle głowy, zmęczenie, osłabienie mięśni,
choroby skóry, trądzik, ale także depresja, schizofrenia, migrena, ADHD czy choroby grzybicze.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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